[image: image1.wmf]
Глава местного самоуправления
муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2017 г.
  № 8
«О назначении публичных слушаний

по проекту решения поселкового Совета муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» «О внесении изменений в Правила благоустройства  муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» Балахнинского муниципального района, утвержденные решением  поселкового Совета муниципального образования
«рабочий поселок Малое Козино» от 25.01.2017 № 180»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «рабочий поселок Малое Козино», утвержденного решением поселкового Совета МО «рабочий поселок Малое Козино» от  25 января 2017 г. № 184
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения поселкового Совета МО «рабочий поселок Малое Козино»  «О внесении изменений в Правила благоустройства МО «рабочий поселок Малое Козино», утвержденные решением поселкового Совета МО «рабочий поселок Малое Козино» от № 180 от 25.01.2017 года на 24 октября 2017 года в 14.00 часов по адресу:  606427, Нижегородская область, Балахнинский район, рабочий поселок Лукино, ул. Победы, д.11 (здание администрации)  (проект решения поселкового Совета МО «рабочий поселок Малое Козино» прилагается).
2. Прием заявок граждан на участие в публичных слушаниях осуществляется в администрации муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино»  в рабочие дни по адресу: Балахнинский район, р.п. Малое Козино, ул. Победы, д.11, телефон 8(83144)5-21-38, в срок не позднее, чем за три календарных дня до дня проведения публичных слушаний.
3. Определить место ознакомления с материалами к публичным слушаниям – администрация муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино» (Балахнинский район, р.п. Малое Козино, ул. Победы, д.11)  в рабочие дни.
4. Настоящее постановление  и проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «рабочий поселок Малое Козино», утвержденные решением поселкового Совета МО «рабочий поселок Малое Козино» от № 180 от 25.01.2017, опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов  и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Балахнинского муниципального района /http://www.balakhna.nn.ru/  в разделе «Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды» муниципальное образование рабочий поселок Малое Козино».
Глава местного самоуправления                                                               С.В. Капитонов
_147224852.doc
[image: image1.png]~